CÓDIGO DO CERTIFICADO: UH6YW-670AE-46XHY-3A44N VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/UH6YW-670AE-46XHY-3A44N

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado TERRITORIALIZAÇÃO COMO FERRAMENTA
DE RECONHECIMENTO E DIAGNÓSTICO EM SAÚDE NA ATENÇÃO PRIMÁRIA EM UM PROGRAMA DE
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA: RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO
EXPANDIDO de autoria de SABRINA AMORIM PAULO , CAMILA SIQUEIRA CRONEMBERGER FREITAS,
MICHELLE VICENTE TORRES, DIEGO RODRIGUES DE SOUSA E RIVANNA SOUSA MOURA foi aprovado
no II Congresso Nacional de Atenção Primária à Saúde - CONAPS, na modalidade on-line, que será
realizado no período de 09 a 12 de setembro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO